
                                                                                                              

UCHWAŁA NR  LXVI/363/24 

RADY GMINY  KOBIELE  WIELKIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Kobiele Wielkie.  

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zmiany z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), 

art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt.7 i art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344; zmiany z 2023 r. poz. 1113, 

poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy 

Kobiele Wielkie, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 606/2, położonej w obrębie Kobiele 

Wielkie, o powierzchni  0,0229 ha, dla której Sad Rejonowy w Radomsku prowadzi księgę 

wieczystą nr PT1R/00013586/2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiele Wielkie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                         Lech Maks 

 


